
Svazek obcí Přeloučska, Masarykovo nám. 25, 535 Ol Přelouč

Určeno starostům (zástupcům) členských obcí Svazku obcí
Přeloučska

V Přelouči dne 21.11.2022

Pozvánka na iednání 34. valné hromady Svazku obcí Přeloučska

Vážená paní starostko,
Vážený pane starosto,

Zvu Vás (nebo pověřeného zástupce obce) na jednání 34. valné

hromady Svazku obcí Přeloučska, které se uskuteční v úterý 13.
prosince 2022 od 16:00 hodin v salonku Na Staré Poště, Tvlova čp. 53,

Přelouč.

Návrh programu valné hromady:

1. Zahájení
2. Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu
3. Schválení programu 34. valné hromady SOP
4. Informace ředitele SOP a.s. Ing. Luboše Zygmunda
5. Volba členů Rady SOP
6. Volba předsedy SOP
7. Volba místopředsedy SOP
8. Volba zástupců ze SOP do představenstva SOP a.s.
9. Volba zástupců ze SOP do DR SOP a.s.
10. Volba zástupce SOP na Valné hromady SOP a.s.

Volba členů Kontrolní komise SOP11
12. Volba členů Orgánu schvalující účetní závěrku

13. Stanovení výšeodměny členovi Rady — předsedovi SOP (1 . 1.2023)

14. Stanovení výšeodměny členovi Rady — místopředsedovi SOP (2023)

15. Stanovení výšeodměny členům Rady SOP (od 1.1.2023)
16. Návrh rozpočtu SOP na rok 2023

17. Všeobecná rozprava
18. Závěr

VYVĚŠENO:

SEJMUTO:

'á7•ad VK. Y
př&'ouö
2

2



Svazek obcí Přeloučska
Masarykovo nám.25, 535 01 Přelouč
IC 48157074

Rozpočet na rok 2023 - rozpis

Zůstatek peněžních prostředků k 31. 10. 2022 na ZBU cca v Kč:

závaznéukazatele stanoveny na OdPa (mimo odpa 6310)

OdPa

závaznýukazatel
(mimo odpa 6310)

3639

3639

3639

3639

3639

3639
3639

6310
3639

Rozpočet schválen dne:

Podpis přededy SOP:

Razítko:

VYVĚŠENO.

Pol

rozpis

8115

5021
5032

5136
5139
5167
5168

5175
5163
5901

0Ž2ŕ

Text

Změna stavu kr. prostř. na BÚ - zapojenízůstatku z minul. let

Ostatní osobní 'da 'e
Povinné o•istné na veřejné zdravotní o'ištění
Knih , učební omůc a tisk
Náku materiálu •inde nezařazený
Služb školení a vzdělávání
Zprac.dat a služb souvis. s info. a komunik.tech.

Pohoštění
Služb eněžních ústavů
Nespecifikované reze

da e ce kem

zveřeiňovací povinnost u návrhu rozpočtu stanovenou S
5 odst. 3 zákona 23/2017 Sb.*): S návrhem rozpočtu na
rozpočtový rok zveřejňuje DSO informace (výkazem Fin 2-12 k

31.10. tohoto roku viz příloha) o schváleném rozpočtu na
rozpočtový rok předcházející roku, na který je předkládán návrh

rozpočtu a o očekávaném, nebo skutečném plnění rozpočtu za
předcházející rok.

*) zákon o pravidlech rozpočtové odpovědnosti

600 ooo,oo

Cástka v Kč

500 000

oooo
201 500

13 000

1 000
2 000
2 000

15 000

50 000

10 000

205 500

- usnesenímz jednání
.

LOZ 'b

Valné hromady SOP

VK.Y

2



Licence: D9CY

Ministerstvo financí

XCRGBAIA/BIA (18082022/27072022)

FIN 2-12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí

sestavený k 10 / 2022

(v Kč na dvě desetinná místa)

Rok Měsíc IČO
2022 10 48157074

Název a sídlo účetní jednotky: Svazek obcí Přeloučska
Masyrykovo náměstí 25

l. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text

535 01 Přelouč

Schválený

1

6310

6310

6330

6330

Příjem z podílů na zisku a dividend2142

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

Převody z rozpočtových účtů4134

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

Rozpočet změnách

2

6 800 ooo,oo

6 800 ooo,oo

6 800 ooo,oo

Výsledek od

roku

3

6 800 ooo,oo
6 800 ooo,oo

109 196,00

109 196,00

6 909 196,00ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM

07.11.2022 23h36m27s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o.

% RS

100,00

100,00

101,61

strana I /8



Licence: D9CY

Il. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text

XCRGBAIA/BIA (18082022/27072022)

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

6310

6310

6330

6330

6330

5021

5032

5136

5139

5167

5168

5171

5175

5321

5901

Ostatní osobní výdaje

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

Knihy a obdobné listinné informační prostředky

Nákup materiálu jinde nezařazený
Služby školení a vzdělávání

Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol

Opravy a udržování

Pohoštění

Neinvestiční transfery obcím

Nespecifikované rezervy

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené
5163 Služby peněžních ústavů

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací
5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům

5348 Převody do vlastní pokladny

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

Schválený rozpočet

140 ooo,oo
8 100,00

1 ooo,oo

2 ooo,oo

2 ooo,oo

15 000.00

10 ooo,oo

511 900,00

690 ooo,oo
10 000.00

10 ooo,oo

700 ooo,oo

Rozpočet změnách

2

140 ooo,oo
8 100,00

1 ooo,oo
2 ooo,oo

2 ooo,oo

15 ooo,oo

2 600,00

30 ooo,oo

6 800 ooo,oo

489 300,00

7 490 ooo,oo

10 ooo,oo

10 ooo,oo

7 500 ooo,oo

Výsledek od počátku

roku

3

125 960,00

7 736,00

368,00

13 249,50

2 570,00

18 627,00

6 800 ooo,oo

6 968 510,50

9 433,34

9 433,34

10 ooo,oo
99 196,00

109 196,00

7 087 139,84

% RS

89,97

95,51

36,80

88,33

186,27

94,33

94, 33

89,97

95,51

36,80

88,33

98,85

62,09

100,00

93,04

94,33

94, 33

94,50ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM

07.11.2022 23h36m27s Zpracováno systémem GINIS Express -UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2/ 8



Licence: D9CY

Ill. FINANCOVÁNÍ -

Název

text

XCRGBAIA/BIA (18082022/27072022)

třída 8
Číslo

pložky/řádku

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-)

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených

prostředků (-)

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech
kromě změn stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří
kapitolu OSFA (+1-)

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+)

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-)

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených
prostředků (-)

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+)

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)

Krátkodobé financování ze zahraničí

Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-)

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených
prostředků (-)

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze
zahraničí jiných než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů(+/-)

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+)

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)

Dlouhodobé financování ze zahraničí
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-)

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených
prostředků (-)

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech

Aktivní dlouhOdObé operace řízení likvidity - příjmy (+)

Aktivní dlouh0d0bé operace řízení likvidity - výdaje (-)

Opravné položky k peněžním operacím
Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající
charakter příjmů a výdajů vládního sektoru (+1.)

Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo státní

8111
8112

8113

8114

8115

8117

8118

8121

8122

8123

8124

8125

8127

8128

8211

8212

8213

8214

8215

8217

8218

8221

8222

8223

8224

8225

8227

8228

8901

8902

8905

8000

Schválený rozpočet

1

700 000.00

700 ooo,oo

Rozpočet změnách

2

700 ooo,oo

700 ooo,oo

Výsledek od počátku

roku

3

177 943,84

177 943,84

% RS

25,42

25,42

25,42

25,42

pokladny (+/-)

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8)

07.11.2022 23h36m27s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 3 / 8



Licence: D9CY XCRGBAIA/BIA (18082022/27072022)

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ VÝDAJŮ FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název

text

TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY
TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY

PŘÍJMY CELKEM

KONSOLIDACE PŘÍJMŮ

v tom položky:

Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách

2223 -

2226 -

2441 -

2442 -

2449 -

4121 -

4122 -

4129 -

• 4133-

• 4134-

4137 -

•

4138-
• 4139 -

4221 -

4222 -

4251 -

4229 -

ZJ 024

ZJ 025

ZJ 028

ZJ 029

Příjem z finančního vypořádání mezi kraji, obEni a
OSO

Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a DSO

Splátky půjčených prostředků od obcí

Splátky půjčených prostředků od krajů

Ostatní splátky půjčených prostředků od rozpočtů

územní úrovně
Neinvestiční přijaté transfery od obcí

Neinvestiční přijaté transfery od krajů

Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů

územní úrovně
Převody z vlastních rezervních fondů jiných než OSS

Převody z rozpočtových účtů

Neinvestiční převody mezi statutárními městy včetně
hl.m.Prahy a jejich městskými obvody nebo částmi

Převody z vlastní pokladny

Ostatní převody z vlastních fondů

Investiční přijaté transfery od obcí

Investiční přijaté transfery od krajů

Investiční převody mezi statutárními městy včetně
N.m. Prahy a jejich městskými obvody nebo částmi

Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní
úrovně
Transfery pťljaté obcí od obce v jiném okresu téhož
kraje

Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v
jiném okresu téhož kraje

Transfery pfijaté obcí nebo krajem z území jiného
kraje

Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo

krajem z území jiného kraje

4010

4020

4030

4040

4050

4060

4061

4062

4070

4080

4090

4100

4110

4120

4130

4140

4145

4146

4150

4170

4180

4182

4190

4191

4192

4193

4194

4200

4210

4220

4240

4250

4260

4270

4280

4281

4290

4300

4305

4306

4310

4321

4322

4330

4340

4350

4360

4370

4380

41

700 ooo,oo

700 ooo,oo

42

6 800 ooo,oo

6 800 ooo,oo

6 800 ooo,oo

7 500 ooo,oo

7 500 ooo,oo

6 800 ooo,oo

Výsledek od počátku

roku

43

6 800 ooo,oo

109 196,00

6 909 196,00

109 196,00

109 196,00

6 800 ooo,oo

7 087 139,84

7 087 139,84

109 196,00

6 800 ooo,oo

10 ooo,oo

99 196,00

% RS

1 012,45

1 012,45

100,00

101,61

100,00

94,50

94,50

100,00

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI

TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE

TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE

VÝDAJE CELKEM

KONSOLIDACE VÝDAJŮ

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím

- Neinvestiční transfery krajům5323

5329 - Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní
úrovně
Základní příděl FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů5342 -

Převody vlastním rezervnímfondům územních
•

5344 -

rozpočtů

Převody vlastním rozpočtovým účtům5345 -

• 5347 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy včetně
hl.m.Prahy a jejich městskými obvody nebo částmi -

výdaje

•

5348 - Převody do vlastni pokladny

5349 - Ostatní převody vlastním fondům

5366 - Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a obcemi

5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi

Neinvestiční půjčené prostředky obcím5641 -

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky rozpočtům

územníúrovně
6341 - Investiční transfery obcím

6342 - Investiční transfery krajům

6349 - Ostatní investiční transfery rozpočtům územní úrovně

07.11.2022 23h36m27s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 4 / 8



Licence: D9CY XCRGBAIA/BIA (18082022/27072022)

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ VÝDAJŮ FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název

text

• 6363 -

6441 -

6442 -

6449 -

ZJ 026

ZJ 027

ZJ 035

ZJ 036

Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách

Investiční převody mezi statutárními městy včetně
hl.m.Prahy a jejich městskými obvody nebo &stmi -

výdaje

Investiční půjčené prostředky obcím

Investiční půjčené prostředky krajům

Ostatní investiční půjčené prostředky

územníúrovně
Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož
kraje

Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném

okresu téhož kraje

Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území
jiného kraje

Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na

územíjiného kraje

VÝDAJE CELKEM po KONSOLIDACI

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ po KONSOLIDACI

TŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI

4381

4400

4410

4420

4421

4422

4423

4424

4430

4450

4460

4470

41

700 ooo,oo

700 ooo,oo-

700 ooo,oo

700 ooo,oo

42

7 500 ooo,oo

700 ooo,oo-

700 ooo,oo

700 000100

Výsledek od počátku

roku

43

1 515 977,00

6 977 943,84

177 943,84-

177 943,84

177 943,84

996,85

25,42

25,42

25,42

93,04

25,42

25,42

25,42

Poznámka:
'í*”

- položky takto označenévstupují v této variantě výkazu do

Vl. STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ
Název bankovního účtu

text

Základní běžný účet ÚSC

Běžné účty fondů ÚSC

Běžné účty celkem

Pokladna

on 11.2022 23h36m27s

Číslo řádku Počáteční stav k 1. I.

6010

6020

6030

6040

61

826 140,83

826 140,83

7 947,00

Stav ke konci

vykazovaného období

62

639 761,99

639 761

16 382,00

Změna stavu

bankovnich účtů

63

186 378,84

186 378,84

8 435.00-

Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 5 / 8



Licence: D9CY

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Název

text

Transfery přijaté obcí od obce v jinémZJ 024 -

okresu téhož kraje

v tom položky:

Číslo řádku

7090

7092

7100

7110

7120

7130

7140

7150

7160

7170

7180

7190

7192

7200

7210

7220

7230

7240

7250

7260

7290

7291

7292

7300

7310

7320

7330

7340

7350

7360

7370

7380

7390

7400

7410

7420

7430

7431

7432

7440

Schválený rozpočet

71

Rozpočet po změnách

72

2226 -

4121 -

4129 -

4221 -

4229 -

ZJ 025 -

Příjem z finančního vypořádání mezi a
DSO

Neinvestiční přijaté transfery od Obcí

Ostatní neinvestiční přijaté transfery od

rozpočtů územní úrovně
Investiční přijaté transfery od obcí

Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů

územníúrovně
Splátky püjčených prostředků přijatých

obcí od obce v jiném okresu téhož kraje

v tom položky:

Splátky půjčených prostředků od obcí2441 -

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od

rozpočtů územní úrovně
ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném

okresu téhož kraje

v tom položky:

5321 -

5329 -

5367 -

6341 -

6349 -

U 027 -

Neinvestiční transfery obcím

Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům

územní úrovně
Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi

Investiční transfery obcím

Ostatní investiční transfery rozpočtům územní
úrovně
Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v
jiném okresu téhož kraje

v tom položky:

5641 -

5649 -

6441 -

6449 -

U 028 -

Neinvestiční půjčené prostředky obcím

Ostatní neinvestiční půjčené prostředky
rozpočtům územníúrovně
Investiční půjčené prostředky obcím

Ostatní investiční půjčené prostředky

rozpočtům územní úrovně
Transfery přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje

v tom položky:

2223 -

2226 -

4121 -

4122 -

4129 -

4221 -

4222 -

4229 -

ZJ 029 -

Příjem z finančního vypořádání mezi kraji,

obcemi a DSO

Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a
OSO

Neinvestiční přijaté transfery od obcí

Neinvestiční přijaté transfery od krajů

Ostatní neinvestiční pfijaté transfery od

rozpočtů územní úrovně
Investiční přijaté transfery od obcí

Investiční přijaté transfery od krajů

Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů

územní úrovně
Splátky půjčených prostředků přijaté obcí

nebo kraje z území jiného kraje

v tom položky:

2441 -

2442 -

2449 -

U 035 -

Splátky půjčených prostředků od obcí

Splátky půjčených prostředků od krajů

Ostatní splátky půjčených prostředků od
rozpočtů územníúrovně
Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na

území jiného kraje

v tom položky:

5321 -

5323 -

5329 •

5366 -

5367 -

6341 -

Neinvestiční transfery obcím

Neinvestiční transfery krajům

Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům

územní úrovně
Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a
obcemi

Výdaje z finančního vypořádání mezi

Investiční transfery obcím

07.11.2022 23h36m27s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o.

XCRGBAIA/BIA (18082022/27072022)

Výsledek od počátku % RS % RU

roku

73

1 515 977,00

1 515 977,00

strana 6 / 8



Licence: D9CY

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Název

text

6342 -

6349 -

ZJ 036 -

Schválený rozpočet

71

Rozpočet po změnách

72

XCRGBAIA/BIA (18082022/27072022)

Výsledek od počátku % RS % RIJ
roku

73

Investiční transfery krajům

Ostatní investiční transfery rozpočtům územní
úrovně
Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo

krajem na území jiného kraje

v tom položky:

5641 -

5642 -

5649 -

6441 -

6442 -

6449 -

Neinvestiční půjčené prostředky obcím

Neinvestiční prostředky krajům

Ostatní neinvestiční půjčené prostředky

rozpočtům územníúrovně
Investiční půjčené prostředky obcím

Investiční půjčené prostředky krajům

Ostatní investiční půjčené prostředky
rozpočtům místní úrovně

Číslo řádku

7450

7460

7470

7480

7490

7500

7510

7520

7530

IX. Přiiaté transfery a půičené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů a
souviseiící výdaje
Účelový Název

znak

Položka na straně Výsledek od počátku roku Paragraf Položka Výsledek od roku Rozdíl příjmů (financování)

příjmů, nebo
položka zvýšeni

financováni

na
straně

výdajů

na
straně
výdajů

93 94

tato část výkazu nemá data *

a výdajů za účelový znak

95=93-94

x
X.a Příimy a přiiaté půjčené peněžní prostředky souviseiící s mimořádnými událostmi
reqionálního nebo celorepublikového významu
Mimořádná Název

událost

tato část výkazu nemá data

Paragraf Položka, nebo

položka

zvýšení
financování

Nástroj Prostor.

jednotka
Výsledek od

počátku roku

3

X.b Výdaie souviseiící s mimořádnými událostmi reqionálního nebo celorepublikového

významu
Mimořádná Název

událost

tato část výkazu nemá data

Paragraf Položka

C

Nástroj Prostor.

jednotka
Výsledek od

počátku roku

3

XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příimy v členění podle iednotlivých
nástrojů a prostorových jednotek
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová Schválený Rozpočet změnách Výsledek Od počátku % RS

rozpočet

a b c

jednotka

d 2 3

tato část výkazu nemá data

XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdroiů a souviseiící výdaie v členění podle
jednotlivých nástroiů a prostorových iednotek
Paragraf Položka Text

07.11.2022 23h36m27s

Nástroj Prostorová

jednotka
Schválený Rozpočet pozměnách ' % RS % RU

2

tato část výkazu nemá data

Zpracováno systémem GINIS Express - IJCR GORDIC spol. s r. o.

3

strana 7 /8



Licence: D9CY

Odesláno dne:

Došlo dne:

VYVĚŠENO:

SEJMUTO:

07.11.2022 23h36m27s

Razítko. Podpis vedoucího účetni jednotky:

Irena Burešová

Odpovidajici za údaje

o rozpočtu:

o skutečnosti:

XCRGBAIA/BIA (18082022/27072022)

tel.:

tel.:

VALY

ZOLL
01

2

2

Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 8 /8


